Zamawiający: 

ZARZĄD INWESTYCJI  AKADEMII MEDYCZNEJ  we  Wrocławiu

Al. Armii Krajowej 1          tel. 71 / 784-04-12,   
50-541 Wrocław                 fax. 71 / 337-12-09,   

                                            Zam. Publ. tel. 71 / 784-17-54, fax. 71 / 784-00-45 

ZI / AM / PN – 7 / 11



                       Wrocław  04. 03. 2011 r.

Dostawa Ssaków do Jednostek AM na terenie Centrum Klinicznego Akademii Medycznej               we Wrocławiu przy ul. Borowskiej 213, 50-556 Wrocław.
Ogłoszenie o zamówieniu wysłane do BZP w dniu  28. 02. 2011 r. - nr  67099 - 2011.
Przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert    oraz

Odpowiedzi na pytania

A. Przesunięcie terminu.

Zarząd Inwestycji Akademii Medycznej we Wrocławiu, w związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na liczne pytania i dokonania korekty Siwz oraz po to, aby dać  Wykonawcom dodatkowy czas  na wprowadzenie zmian w ofertach, niniejszym przesuwa termin składania i otwarcia ofert w w / w postępowaniu.

Termin składania ofert – do dnia  10. 03. 2011 r. do godz. 09:00
Miejsce składania ofert -

Zespół ds. Zamówień Publicznych AM

Ul. Mikulicza - Radeckiego 5; 50-368 Wrocław

Pokój  221

Termin otwarcia ofert – dnia  10. 03. 2011 r. godz. 10:00
Miejsce otwarcia ofert -  

Zespół ds. Zamówień Publicznych AM

Ul. Mikulicza - Radeckiego 5; 50-368 Wrocław

Pokój  31                                     
B. Odpowiedzi na pytania.
Zarząd Inwestycji Akademii Medycznej we Wrocławiu odpowiada niniejszym na pytania zadane w w / w postępowaniu:

Pytania 1 – 2 dot. Siwz

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pozycje                    od 1 do 7 tak aby większa liczba Oferentów mogła wziąć udział w przetargu a Zamawiający mógł uzyskać możliwie najniższą cenę na dane pozycje? 

Odpowiedź: 
Nie. 

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydłuży czas dostawy do 4 tygodni od dnia podpisania umowy? Prośbę tą motywujemy faktem, iż proponowany sprzęt nie jest produkcji polskiej a czas dostawy uzależniony jest od zagranicznego producenta i może wynieść nieznacznie dłużej niż wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża termin dostawy do 14. 04. 2011 r.
Pytania 3 – 16 dotyczą zał. nr 2 do Siwz – Arkusz techniczny

Pytanie 3 dot. ogólnie zał. nr 2 do Siwz – Arkusz techniczny

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści regulator próżni o jednej skali w mbar? Jest to najbardziej popularna jednostka miary w przypadku systemów odsysających.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisu Siwz. Obecnie sprzęt posiada skale inne niż mbr, stąd wprowadzenie nowej skali jest niezasadne.

Pytania 2 – 7 dotyczą poz. 1 – Ssak stacjonarny elektryczny 

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści ssaka pojemnikiem do odsysania treści o pojemności 1 l, który to parametr nieznacznie różni się od wymaganego przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: 
Tak. Zmieniamy zapis zał. nr 2 do Siwz.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści ssaka pojemnikiem do odsysania treści o pojemności 2 l, który to parametr jest lepszy od wymaganego przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie 6

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści ssak z 2 pojemnikami o pojemności 2 L?

Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga aby ssak zabezpieczony był przez filtr hydrofobowy nakręcany  bezpośrednio na źródło ssania, co całkowicie eliminuje ryzyko zalania ssaka?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytania 8 – 10 dot. poz. 2  - Zestaw do odsysania jezdny

Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania jezdny, z przeznaczeniem do sal operacyjnych, z czterema butlami, każda o pojemności min. 2000 ml?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści  zestaw o następujących parametrach:

· zestaw jezdny, na wózku      Odpowiedź: Tak, zgodnie z Siwz.

· Szybki i proste włączanie i regulowanie siły ssania poprzez poręczne, antypoślizgowe pokrętło umiejscowione na szczycie regulatora.       Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

· Wyposażony w wymienny filtr hydrofobowy nakręcany bezpośrednio od spodu na regulator, zabezpieczający urządzenie przed zalaniem i skażeniem wydzieliną.      Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
· Wykonany z trwałego i lekkiego tworzywa odpornego na środki dezynfekcyjne. Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

· Wyposażony w duży czytelny manometr wyskalowany w dwóch wartościach: 0-100 kPa oraz           0-760 mmHg.             Odpowiedź: Tak, zgodnie z Siwz. 

· butle o pojemności 1, 2 lub 3 L i kompatybilne z nimi wkłady jednorazowe, posiadające                 w pokrywie filtry dodatkowa zabezpieczające urządzenie przed zalaniem.    Odpowiedź: Nie. 

Odpowiedź:

Odpowiedź przy tekście pytania (powyżej).

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie zabezpieczone było przed zalaniem poprzez filtr hydrofobowy nakręcany bezpośrednio na regulator od spodu, co całkowicie eliminuje ryzyko  zalania urządzenia?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytania 11 – 12 dot. poz.  3 - Zestaw do odsysania  na próżnię 

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści  zestaw o następujących parametrach:

· Szybki i proste włączanie i regulowanie siły ssania poprzez poręczne, antypoślizgowe pokrętło umiejscowione na szczycie regulatora.       Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

· Wyposażony w wymienny filtry hydrofobowy nakręcany bezpośrednio od spodu na regulator, zabezpieczający urządzenie przed zalaniem i skażeniem wydzieliną.   Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

· Wykonany z trwałego i lekkiego tworzywa odpornego na środki dezynfekcyjne.     Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

· Wyposażony w duży czytelny manometr wyskalowany w dwóch wartościach: 0-100 kPa oraz              0-760 mmHg.      Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

· butle o pojemności 1, 2 lub 3 L i kompatybilne z nimi wkłady jednorazowe, posiadające                   w pokrywie filtry dodatkowa zabezpieczające urządzenie przed zalaniem.       Odpowiedź: Nie. 

Odpowiedź:

Odpowiedź przy tekście pytania (powyżej).

Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie zabezpieczone było przed zalaniem poprzez filtr hydrofobowy nakręcany bezpośrednio na regulator od spodu, co całkowicie eliminuje ryzyko  zalania urządzenia?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 13 dot. poz.  4 - Zestaw do odsysania

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające następujące parametry: 
· Urządzenie dwufunkcyjne zasilane z jednego gniazda tlenowego – dozownik tlenu wraz                       z inżektorem do odsysania. Mocowany do szyny typu Modura za pomocą aluminiowego mocownika szynowego dokręcanego od spodu oraz wyposażony w zbrojony dren tlenowy                   z końcówka wtykową do gniazda tlenu.  

· Dozownik tlenu oraz inżektor pracują niezależnie (nie zakłócając wzajemnie parametrów odsysania i dozowania tlenu).

· Regulacja dozowania tlenu za pomocą pokrętła umieszczonego na froncie dozownika. 

· Możliwość podłączenia nawilżacza do dozownika tlenu 

· Inżektor z płynną regulacją ssania za pomocą pokrętła umieszczonego w górnej części urządzenia 

· Inżektor wyposażony w manometr wyskalowany w dwóch wartościach: od 0-100 kPa oraz                od 0-760 Hg.

· Inżektor zabezpieczony przed zalaniem poprzez filtr hydrofobowy umieszczonym na drenie.

Odpowiedź: 

Nie.

Pytanie 14 dot. poz. 5 – Wielorazowy pojemnik na wydzieliny

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści pojemniki  o pojemności 1, 2  lub 3 L, kompatybilny z w/w urządzeniami?

Odpowiedź: 

Nie.

Pytania 15 – 16 dot.  poz.  6 – Regulator ssania do wysokiej próżni

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści  zestaw o następujących parametrach:

· Szybki i proste włączanie i regulowanie siły ssania poprzez poręczne, antypoślizgowe pokrętło umiejscowione na szczycie regulatora.        Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

· montowany na szynie modura.      Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

· Wyposażony w wymienny filtry hydrofobowy nakręcany bezpośrednio od spodu na regulator, zabezpieczający urządzenie przed zalaniem i skażeniem wydzieliną.      Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

· Wykonany z trwałego i lekkiego tworzywa odpornego na środki dezynfekcyjne.       Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

· Wyposażony w duży czytelny manometr wyskalowany w dwóch wartościach: 0-100 kPa oraz    0-760 mmHg.                Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

· butle o pojemności 1, 2 lub 3 L i kompatybilne z  nimi wkłady jednorazowe, posiadające                          w pokrywie filtry dodatkowa zabezpieczające urządzenie przed zalaniem.       Odpowiedź:             
Dopuszczamy opisane butle. Nie zgadzamy się na pozostałą część propozycji. 

Odpowiedź: 

Odpowiedź przy tekście pytania (powyżej).

Pytanie 16

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie zabezpieczone było przed zalaniem poprzez filtr hydrofobowy nakręcany bezpośrednio na regulator od spodu, co całkowicie eliminuje ryzyko  zalania urządzenia?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

ZATWIERDZAM:
Dyrektor Zarządu Inwestycji Akademii Medycznej we Wrocławiu

Mgr inż. Andrzej Kochan                                                                  
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ZARZĄD   INWESTYCJI   AKADEMII   MEDYCZNEJ 


we  Wrocławiu


  Al. Armii Krajowej 1                                                                                                             tel.: 367-26-78


  50-541 WROCŁAW                                                                                                   367-26-35, 367-27-31


                                                                                                                                                 fax : 373-38-61
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